
Family Fest, rodinná akce obřích rozměrů 

V areálu Nového rybníka (Příbram), se uskuteční 23. června 2018 rodinná akce obřích rozměrů 

– FAMILY FEST. Zatímco pod hrází u skautských kluboven můžete zajít na pivní festival, 

v letním kině a okolí bude bohatý program pro děti, zábavu pro dámy najdete mezi plavčíkárnou 

a hlavním pódiem – na něm se odehraje spousta dalších překvapení. 

Pódium se pro Family Fest ocitne doslova na vodě. Bude postaveno přímo v mírně upuštěném 

rybníku u písečné pláže. Už od deváté hodiny, kdy Marcel Forejt slavnostně zahájí celou 

rodinnou akci, se tu budou prezentovat úspěšní příbramští sportovci i tanečníci. Během dne 

předvedou své umění také kadeřníci a holiči, s nejnovější módou na svých sličných tělech se tu 

projdou krásné dívky i muži. 

Na akci bude i stánek Středočeské Regionální potraviny, kde můžete od 10 – 17 hodin 

ochutnat i zakoupit vítězné výrobky v této soutěži. Značku Regionální potravina uděluje 

Ministerstvo zemědělství nejkvalitnějším zemědělským nebo potravinářským výrobkům, 

které zvítězí v krajských soutěžích. 

V 18 hodin začne hlavní večerní program koncertem Davida Deyla, českého zpěváka a 

hudebního skladatele. Zejména teenagery přiláká Slza, která pódium obsadí v 19:30. Nejen 

„Toulavou“ zahraje Sebastian mezi 21 a 21:40hod. Od desáté večerní hodiny svým hlasem 

naplní Novák Petra Janů. Po 23 hodině vše vyvrcholí luxusním ohňostrojem! 

Program je zde: Program Family fest 

 

Gabriela Jeníčková 

http://www.kis-stredocesky.cz/mgr/odkazy.asp?act=new-action&sessionid=9F8867FB-0070-4A07-BF98-E38B525571A9

